
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2025년도 추경 2 회 일반회계 보건소

부서: 보건소
정책: 보건의료서비스 기반조성
단위: 보건소 유지관리 (단위:천원)

보건소 6,720,143 6,624,080 96,063

국 196,621 196,621 0

균 207,618 207,618 0

기 1,363,159 1,363,439 △280

도 614,193 614,056 137

군 4,338,552 4,242,346 96,206

보건의료서비스 기반조성 666,256 639,356 26,900

균 18,900 18,900 0

도 8,700 8,700 0

군 638,656 611,756 26,900

보건소 유지관리 440,156 421,256 18,900

균 3,000 3,000 0

도 750 750 0

군 436,406 417,506 18,900

청사 및 시설장비 유지관리(자체) 435,656 416,756 18,900

201 일반운영비 384,656 380,756 3,900

02 공공운영비 221,720 217,820 3,900

◎보건진료소 41,700 37,800 3,900

○석교보건진료소 노후시설 개선
3,900 0 3,900

401 시설비및부대비 27,000 12,000 15,000

01 시설비 27,000 12,000 15,000

◎보건기관 시설환경개선(수산보건진료소 누
수 수리) 15,000 0 15,000

공공 보건인력 관리 30,900 22,900 8,000

공공보건인력개발 24,600 16,600 8,000

202 여비 24,600 16,600 8,000

01 국내여비 24,600 16,600 8,000

◎보건사업담당자 교육
14,600 6,600 8,000

주민의료서비스 제공 3,570,226 3,503,955 66,271

국 174,336 174,336 0

균 95,182 95,182 0

기 832,604 828,428 4,176

도 476,507 475,478 1,029

군 1,991,597 1,930,531 61,066

노인건강관리 41,800 16,800 25,000

도 2,800 2,800 0

군 39,000 14,000 25,000

보건진료소 노인건강관리(자체) 25,000 0 25,000

307 민간이전 25,000 0 25,000

01 의료 및 회복비 25,000 0 25,000

◎노인무료진료비(추가)
25,000 0 25,000

3,900,000원*1개소

15,000,000원*1개소

경정 365,000원*40명

25,000,000원*1식



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 보건소
정책: 주민의료서비스 제공
단위: 감염병 예방 (단위:천원)

감염병 예방 1,177,936 1,181,396 △3,460

국 2,000 2,000 0

기 425,214 426,944 △1,730

도 144,636 145,224 △588

군 606,086 607,228 △1,142

코로나19예방접종 실시(위탁의료기관 예방접종 시행비,
백신구매비)

407,728 411,188 △3,460

기 203,864 205,594 △1,730

도 69,314 69,902 △588

군 134,550 135,692 △1,142

307 민간이전 407,728 411,188 △3,460

기 203,864 205,594 △1,730

도 69,314 69,902 △588

군 134,550 135,692 △1,142

01 의료 및 회복비 407,728 411,188 △3,460

◎위탁의료기관 예방접종 시행비
100,142 86,750 13,392

기 50,071 43,375 6,696

도 17,024 14,747 2,277

군 33,047 28,628 4,419

◎코로나19 백신 구매비
307,586 324,438 △16,852

기 153,793 162,219 △8,426

도 52,290 55,155 △2,865

군 101,503 107,064 △5,561

지역사회 통합건강증진사업 286,330 286,330 0

기 140,015 140,015 0

도 21,385 21,385 0

군 124,930 124,930 0

지역사회 통합건강증진사업(건강생활실천사업) 94,490 94,490 0

기 47,245 47,245 0

도 9,449 9,449 0

군 37,796 37,796 0

201 일반운영비 37,140 40,490 △3,350

기 18,570 20,245 △1,675

도 3,714 4,049 △335

군 14,856 16,196 △1,340

01 사무관리비 34,610 37,690 △3,080

◎건강생활실천사업 운영 34,610 37,690 △3,080

○홍보물품 구입
16,920 20,000 △3,080

기 8,460 10,000 △1,540

도 1,692 2,000 △308

군 6,768 8,000 △1,232

경정 100,142,000원*1식

경정 307,586,000원*1식

경정 4,230원*1,000명*4회



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 보건소
정책: 주민의료서비스 제공
단위: 지역사회 통합건강증진사업 (단위:천원)

03 행사운영비 2,530 2,800 △270

◎걷기지도자 과정 운영 강사료 등
2,530 2,800 △270

기 1,265 1,400 △135

도 253 280 △27

군 1,012 1,120 △108

202 여비 400 800 △400

기 200 400 △200

도 40 80 △40

군 160 320 △160

01 국내여비 400 800 △400

◎건강생활실천 전문인력 교육여비
400 800 △400

기 200 400 △200

도 40 80 △40

군 160 320 △160

301 일반보전금 56,950 53,200 3,750

기 28,475 26,600 1,875

도 5,695 5,320 375

군 22,780 21,280 1,500

14 기타보상금 56,950 53,200 3,750

◎건강증진 교육 강사비 28,950 25,200 3,750

○건강증진 프로그램 강사비
3,750 0 3,750

기 1,875 0 1,875

도 375 0 375

군 1,500 0 1,500

지역사회 통합건강증진사업(심뇌혈관질환 예방관리사업
)

16,864 16,864 0

기 8,432 8,432 0

도 1,687 1,687 0

군 6,745 6,745 0

201 일반운영비 6,480 8,480 △2,000

기 3,240 4,240 △1,000

도 648 848 △200

군 2,592 3,392 △800

01 사무관리비 6,480 8,480 △2,000

◎심뇌혈관질환 예방관리사업 운영 6,480 8,480 △2,000

○심뇌혈관질환 예방관리 홍보물품 구입
4,400 6,400 △2,000

기 2,200 3,200 △1,000

도 440 640 △200

군 1,760 2,560 △800

301 일반보전금 1,100 2,000 △900

경정 632,500원*2명*2회

경정 200,000원*1명*2회

250,000원*3명*5회

경정 2,200원*2,000명



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 보건소
정책: 주민의료서비스 제공
단위: 지역사회 통합건강증진사업 (단위:천원)

기 550 1,000 △450

도 110 200 △90

군 440 800 △360

14 기타보상금 1,100 2,000 △900

◎심뇌혈관질환 예방관리 강사비
1,100 2,000 △900

기 550 1,000 △450

도 110 200 △90

군 440 800 △360

307 민간이전 8,900 6,000 2,900

기 4,450 3,000 1,450

도 890 600 290

군 3,560 2,400 1,160

01 의료 및 회복비 8,900 6,000 2,900

◎심뇌혈관질환 예방관리 의료소모품 구입
8,900 6,000 2,900

기 4,450 3,000 1,450

도 890 600 290

군 3,560 2,400 1,160

지역사회 통합건강증진사업(모바일 헬스케어) 17,000 17,000 0

기 8,500 8,500 0

도 1,700 1,700 0

군 6,800 6,800 0

201 일반운영비 7,500 7,260 240

기 3,750 3,630 120

도 750 726 24

군 3,000 2,904 96

01 사무관리비 7,500 7,260 240

◎모바일 헬스케어사업 운영 7,500 7,260 240

○미션 인센티브 물품 구입
0 5,040 △5,040

기 0 2,520 △2,520

도 0 504 △504

군 0 2,016 △2,016

○홍보용 현수막 제작
320 540 △220

기 160 270 △110

도 32 54 △22

군 128 216 △88

○검사장비 임차료 5,500 0 5,500

기 2,750 0 2,750

도 550 0 550

군 2,200 0 2,200

202 여비 0 240 △240

경정 110,000원*10회

경정 2,000원*4,450명

경정 0원

경정 80,000원*4개

687,500원*8월



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 보건소
정책: 주민의료서비스 제공
단위: 지역사회 통합건강증진사업 (단위:천원)

기 0 120 △120

도 0 24 △24

군 0 96 △96

01 국내여비 0 240 △240

◎모바일 헬스케어 전담인력 교육여비
0 240 △240

기 0 120 △120

도 0 24 △24

군 0 96 △96

301 일반보전금 2,650 0 2,650

기 1,325 0 1,325

도 265 0 265

군 1,060 0 1,060

14 기타보상금 2,650 0 2,650

◎모바일 헬스케어 미션 인센티브 구입
2,650 0 2,650

기 1,325 0 1,325

도 265 0 265

군 1,060 0 1,060

307 민간이전 6,850 9,500 △2,650

기 3,425 4,750 △1,325

도 685 950 △265

군 2,740 3,800 △1,060

01 의료 및 회복비 6,850 9,500 △2,650

◎사업용 디바이스(활동량계, 체성분계) 구입
5,050 7,700 △2,650

기 2,525 3,850 △1,325

도 505 770 △265

군 2,020 3,080 △1,060

국가금연지원서비스사업 104,900 102,100 2,800

기 51,050 51,050 0

도 10,210 10,210 0

군 43,640 40,840 2,800

지역사회중심 금연지원서비스 102,100 102,100 0

기 51,050 51,050 0

도 10,210 10,210 0

군 40,840 40,840 0

201 일반운영비 66,500 66,500 0

기 33,250 33,250 0

도 6,650 6,650 0

군 26,600 26,600 0

01 사무관리비 61,500 60,000 1,500

◎국가금연지원서비스사업운영 57,760 56,260 1,500

경정 0원

5,000원*53명*10회

경정 101,000원*50개



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 보건소
정책: 주민의료서비스 제공
단위: 국가금연지원서비스사업 (단위:천원)

○금연사업 및 금연클리닉 소모품 구입비
3,960 2,460 1,500

기 1,980 1,230 750

도 396 246 150

군 1,584 984 600

03 행사운영비 4,500 6,000 △1,500

◎금연사업 행사운영
4,500 6,000 △1,500

기 2,250 3,000 △750

도 450 600 △150

군 1,800 2,400 △600

지역사회중심 금연지원서비스(자체) 2,800 0 2,800

201 일반운영비 2,800 0 2,800

01 사무관리비 2,800 0 2,800

◎금연사업 및 금연클리닉 소모품 구입비(추
가) 2,800 0 2,800

모자보건사업 운영 793,574 754,674 38,900

국 163,000 163,000 0

균 12,000 12,000 0

기 14,300 12,850 1,450

도 147,150 146,425 725

군 457,124 420,399 36,725

선천성대사이상 검사 및 환아관리 5,700 300 5,400

기 2,850 150 2,700

도 1,425 75 1,350

군 1,425 75 1,350

307 민간이전 5,700 300 5,400

기 2,850 150 2,700

도 1,425 75 1,350

군 1,425 75 1,350

01 의료 및 회복비 5,700 300 5,400

◎선천성 대사이상 검사 및 환아관리
5,700 300 5,400

기 2,850 150 2,700

도 1,425 75 1,350

군 1,425 75 1,350

선천성 난청 검사 및 보청기 지원 200 400 △200

기 100 200 △100

도 50 100 △50

군 50 100 △50

307 민간이전 200 400 △200

기 100 200 △100

도 50 100 △50

군 50 100 △50

경정 3,960원*1,000명

경정 1,500,000원*3회

3,500원*4종*200명

경정 5,700,000원*1식



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 보건소
정책: 주민의료서비스 제공
단위: 모자보건사업 운영 (단위:천원)

01 의료 및 회복비 200 400 △200

◎선천성 난청검사 및 보청기 지원
200 400 △200

기 100 200 △100

도 50 100 △50

군 50 100 △50

임신 사전건강관리 지원 7,700 10,000 △2,300

기 3,850 5,000 △1,150

도 1,925 2,500 △575

군 1,925 2,500 △575

307 민간이전 7,700 10,000 △2,300

기 3,850 5,000 △1,150

도 1,925 2,500 △575

군 1,925 2,500 △575

01 의료 및 회복비 7,700 10,000 △2,300

◎임신 사전건강관리 지원
7,700 10,000 △2,300

기 3,850 5,000 △1,150

도 1,925 2,500 △575

군 1,925 2,500 △575

출산장려금 지원 310,800 274,800 36,000

301 일반보전금 310,800 274,800 36,000

02 사회보장적수혜금(취약계층, 지방재원) 310,800 274,800 36,000

◎출산장려금 지원사업 310,800 274,800 36,000

○출산장려금 지원
214,800 178,800 36,000

건강검진 운영 63,302 62,802 500

기 6,993 6,993 0

도 2,713 2,713 0

군 53,596 53,096 500

주민건강검진운영 39,560 39,060 500

307 민간이전 30,360 29,860 500

01 의료 및 회복비 30,360 29,860 500

◎검진복 구입 3,000 2,500 500

저소득층 만성질환 검진 지원사업 10,000 10,000 0

도 2,000 2,000 0

군 8,000 8,000 0

301 일반보전금 10,000 0 10,000

도 2,000 0 2,000

군 8,000 0 8,000

02 사회보장적수혜금(취약계층, 지방재원) 10,000 0 10,000

◎골다공증검사, 동맥경화검사
10,000 0 10,000

도 2,000 0 2,000

경정 200,000원*1식

경정 7,700,000원*1식

경정 100,000원*179명*12월

경정 2,500원*1,200명

20,000원*500명



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 보건소
정책: 주민의료서비스 제공
단위: 건강검진 운영 (단위:천원)

군 8,000 0 8,000

308 자치단체등이전 0 10,000 △10,000

도 0 2,000 △2,000

군 0 8,000 △8,000

13 공기관등에대한경상적위탁사업비 0 10,000 △10,000

◎골다공증검사, 동맥경화검사
0 10,000 △10,000

도 0 2,000 △2,000

군 0 8,000 △8,000

정신건강사업 운영 108,853 108,022 831

국 9,336 9,336 0

기 32,245 27,789 4,456

도 15,274 14,382 892

군 51,998 56,515 △4,517

자살예방 및 정신건강증진 사업 10,062 1,150 8,912

기 5,031 575 4,456

도 1,007 115 892

군 4,024 460 3,564

201 일반운영비 10,062 1,150 8,912

기 5,031 575 4,456

도 1,007 115 892

군 4,024 460 3,564

01 사무관리비 10,062 1,150 8,912

◎자살예방프로그램운영
10,062 1,150 8,912

기 5,031 575 4,456

도 1,007 115 892

군 4,024 460 3,564

통합정신건강증진사업 28,878 28,878 0

기 14,439 14,439 0

도 2,888 2,888 0

군 11,551 11,551 0

201 일반운영비 24,778 27,278 △2,500

기 12,389 13,639 △1,250

도 2,478 2,728 △250

군 9,911 10,911 △1,000

01 사무관리비 24,778 27,278 △2,500

◎정신건강 프로그램 운영
18,578 21,078 △2,500

기 9,289 10,539 △1,250

도 1,858 2,108 △250

군 7,431 8,431 △1,000

405 자산취득비 2,500 0 2,500

기 1,250 0 1,250

경정 0원

경정 3,000원*3,354명

경정 464,450원*40회



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 보건소
정책: 주민의료서비스 제공
단위: 정신건강사업 운영 (단위:천원)

도 250 0 250

군 1,000 0 1,000

01 자산및물품취득비 2,500 0 2,500

◎비디오프로젝터 구입
2,500 0 2,500

기 1,250 0 1,250

도 250 0 250

군 1,000 0 1,000

정신건강증진사업(자체) 3,919 12,000 △8,081

201 일반운영비 3,919 12,000 △8,081

01 사무관리비 3,919 12,000 △8,081

◎정신건강증진사업 운영비
0 5,000 △5,000

◎자살예방 로고젝터 설치
3,919 7,000 △3,081

치매관리사업 262,095 260,395 1,700

균 10,500 10,500 0

기 98,309 98,309 0

도 44,996 44,996 0

군 108,290 106,590 1,700

치매안심센터 운영(자체) 60,208 58,508 1,700

201 일반운영비 20,108 19,408 700

01 사무관리비 15,400 14,800 600

◎AI로봇 유지비(세탁비)
600 0 600

02 공공운영비 4,708 4,608 100

◎카카오톡 채널 통신비
100 0 100

301 일반보전금 1,000 0 1,000

14 기타보상금 1,000 0 1,000

◎프로그램 운영 강사비
1,000 0 1,000

행정운영경비(보건소) 2,104,634 2,242,339 △137,705

국 17,985 17,985 0

균 93,536 93,536 0

기 530,555 535,011 △4,456

도 94,736 95,628 △892

군 1,367,822 1,500,179 △132,357

인력운영비(보건소) 1,942,992 2,040,697 △97,705

국 17,985 17,985 0

균 93,536 93,536 0

기 530,555 535,011 △4,456

도 94,736 95,628 △892

군 1,206,180 1,298,537 △92,357

2,500,000원*1대

경정 0원

경정 3,919,000원*1식

30,000원*20대

20,000원*5월

50,000원*20회



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 보건소
정책: 행정운영경비(보건소)
단위: 인력운영비(보건소) (단위:천원)

인력운영비(보건소) 337,920 422,924 △85,004

101 인건비 337,920 422,924 △85,004

01 보수 337,920 422,924 △85,004

◎초과근무수당
165,600 250,604 △85,004

지역사회중심 금연지원서비스 인건비(자체) 7,800 6,000 1,800

101 인건비 1,800 0 1,800

03 공무직(무기계약)근로자보수 1,800 0 1,800

◎금연상담사(공무직) 인건비
1,800 0 1,800

자살예방 및 정신건강증진 사업 인건비(보조) 24,000 32,912 △8,912

기 12,000 16,456 △4,456

도 2,400 3,292 △892

군 9,600 13,164 △3,564

101 인건비 0 8,912 △8,912

기 0 4,456 △4,456

도 0 892 △892

군 0 3,564 △3,564

03 공무직(무기계약)근로자보수 0 8,912 △8,912

◎정신건강복지센터 공무직 인건비 0 8,912 △8,912

○직무수당외 5종 0 6,960 △6,960

기 0 3,480 △3,480

도 0 696 △696

군 0 2,784 △2,784

○명절휴가비 0 1,952 △1,952

기 0 976 △976

도 0 196 △196

군 0 780 △780

치매안심센터운영 인건비(자체) 9,495 15,084 △5,589

304 연금부담금등 45 5,634 △5,589

04 공무직(무기계약)근로자 보험료부담금 등 45 5,634 △5,589

◎치매안심센터인력(공무직) 보험료부담금
등 45 5,634 △5,589

○4대보험 사업장 부담금
45 5,634 △5,589

기본경비(보건소) 161,642 201,642 △40,000

기본경비(보건소) 143,642 183,642 △40,000

202 여비 23,400 63,400 △40,000

01 국내여비 23,400 63,400 △40,000

◎기본업무추진여비
23,400 63,400 △40,000

재무활동(보건소) 206,057 65,460 140,597

보전지출 206,057 65,460 140,597

보조금 반환 206,057 65,460 140,597

경정 165,600,000원*1식

900,000원*2명*1월

경정 0원

경정 0원

경정 44,880원*1회

경정 23,400,000원*1식



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 보건소
정책: 재무활동(보건소)
단위: 보전지출 (단위:천원)

802 반환금기타 206,057 65,460 140,597

01 국고보조금반환금 113,680 25,890 87,790

◎2024년 코로나19 환자 격리입원치료비 국비
집행잔액 및 이자 반납 14,465 0 14,465

◎2024년 치매안심센터 운영지원사업 국비 집
행잔액 10,342 0 10,342

◎2024년 지역사회건강조사 이자 반납
496 0 496

◎2024년 지역사회금연지원서비스 국비 집행
잔액 및 이자 반납 6,022 0 6,022

◎2024년 만성질환 사업기획 및 건강조사 FMTP
국비보조금 집행잔액 및 이자발생액 반납

1,340 0 1,340

◎2024년 지역보건사업 우수사례 발굴 역량강
화 교육과정 국비 집행잔액 및 이자발생액 반
납 919 0 919

◎2024년 지역사회 통합건강증진사업 국비 집
행잔액 반납 975 0 975

◎2024년 에이즈 및 성병예방 국고보조금 이
자발생액 반납 3 0 3

◎2024년 보건소 결핵관리사업 국비 집행잔액
및 이자발생액 반납 851 0 851

◎2024년 결핵 진단 검사 지원 국비 집행잔액
및 이자 발생액 반납 615 0 615

◎2024년 진드기 매개 감염병 예방관리 국비
이자발생액 반납 1 0 1

◎2024년 생물테러초동대응요원 교육 및 훈련
지원 국비 이자발생액 반납

5 0 5

◎2024년도 어린이 기호식품 전담관리원 운영
국고보조금 이자 반납 2 0 2

◎2024년 식품안전 감시 및 대응 국비보조금
집행잔액 반납 709 0 709

◎2024년 전국민 마음투자 지원사업 집행잔액
및 이자 반납 9,925 0 9,925

◎2024년 국가예방접종 사업 국고보조금 집행
잔액 및 이자반납 32,073 0 32,073

◎2024년 예방접종등록센터 운영 집행잔액 및
이자반납 39 0 39

◎2024년 코로나19 예방접종 사업 국고보조금
집행잔액 및 이자반납 108 0 108

◎2024년 첫만남이용권 지원사업 국고보조금
이자발생액 반납 1,493 0 1,493

◎2024년 기저귀 조제분유 지원사업 국비 이자
발생액 반납 35 0 35

◎2024년 임신 사전건강관리 지원사업 국비 집
행잔액 및 이자발생액 반납

2,051 0 2,051

14,464,620원

10,341,400원

495,620원

6,021,600원

1,339,070원

918,730원

974,330원

2,240원

850,920원

614,670원

20원

4,030원

1,360원

708,910원

9,924,320원

32,072,740원

38,220원

107,540원

1,492,510원

34,100원

2,050,230원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 보건소
정책: 재무활동(보건소)
단위: 보전지출 (단위:천원)

◎2024년 고위험 임산부 의료비 지원사업 국비
진행잔액 및 이자발생액 반납

77 0 77

◎2024년 냉동난자 사용 보조생식술 지원사업
국비 집행잔액 및 이자발생액 반납

501 0 501

◎2024년 미숙아 및 선천성 이상아 의료비 지
원사업 국비 집행잔액 및 이자발생액 반납

217 0 217

◎2024년 선천성 대사이상 검사 및 환아관리
지원사업 국비 집행잔액및 이자발생액 반납

137 0 137

◎2024년 선천성 난청 검사 및 보청기 지원사
업 국비 집행잔액 및 이자발생액 반납

952 0 952

◎2024년 국가 재난의료체계 운영(신속대응반
운영지원) 이자 반납 2 0 2

◎2024년 방문건강관리사업 국비 집행잔액 반
납 2,889 0 2,889

◎2024년 청소년산모 임신출산 의료비 지원사
업 국비 집행잔액 및 이자반납

104 0 104

◎2024년 의료수급권자 영유아건강검진 국비
집행잔액 및 이자 반납 38 0 38

◎2024년 의료수급권자 건강검진사업 운영비
국비 집행잔액 및 이자 반납

2 0 2

◎2024년 농어촌보건소 등 이전신축사업 국비
집행잔액 및 이자 반납 402 0 402

02 시ㆍ도비보조금반환금 92,377 39,570 52,807

◎2024년 코로나19 환자 격리입원치료비 도비
집행잔액 및 이자 반납 14,465 0 14,465

◎2024년 난임검사비 지원사업 도비 집행잔액
및 이자발생액 반납 84 0 84

◎2024년 난임부부 시술비 지원사업 도비 집행
잔액 및 이자발생액 반납

14,806 0 14,806

◎2024년 산모신생아 건강관리 본인부담금 지
원사업 도비 집행잔액 및 이자발생액 반납

65 0 65

◎2024년 산후 건강관리 지원사업 도비 집행잔
액 및 이자발생액 반납 628 0 628

◎2024년 선천성 난청 검사 및 보청기 지원사
업 도비 집행잔액 및 이자발생액 반납

476 0 476

◎2024년 선천성 대사이상 검사 및 환아관리
지원사업 도비 집행잔액 및 이자발생액 반납

69 0 69

◎2024년 미숙아 및 선천성 이상아 의료비 지
원사업 도비 집행잔액 및 이자발생액 반납

109 0 109

76,040원

500,100원

216,470원

136,710원

951,440원

1,860원

2,888,910원

103,030원

37,290원

1,740원

401,440원

14,464,630원

83,010원

14,805,430원

64,450원

627,600원

475,720원

68,360원

108,240원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 보건소
정책: 재무활동(보건소)
단위: 보전지출 (단위:천원)

◎2024년 냉동난자 사용 보조생식술 지원사업
도비 집행잔액 및 이자발생액 반납

501 0 501

◎2024년 고위험 임산부 의료비 지원사업 도비
집행잔액 및 이자발생액 반납

39 0 39

◎2024년 임신 사전건강관리 지원사업 도비 집
행잔액 및 이자발생액 반납

1,026 0 1,026

◎2024년 기저귀 조제분유 지원사업 도비 이자
발생액 반납 7 0 7

◎2024년 지역사회 통합건강증진사업 도비 집
행잔액 반납 195 0 195

◎2024년 에이즈 및 성병예방 도비보조금 이
자발생액 반납 1 0 1

◎2024년 보건소 결핵관리사업 도비 집행잔액
및 이자발생액 반납 71 0 71

◎2024년 결핵 진단 검사 지원 도비 집행잔액
및 이자 발생액 반납 124 0 124

◎2024년 생물테러초동대응요원 교육 및 훈련
지원 도비 이자발생액 반납

3 0 3

◎2024년 전국민 마음투자 지원사업 집행잔액
및 이자 반납 1,241 0 1,241

◎2024년 정신보건시설 종사자 처우개선 집행
잔액 반납 120 0 120

◎2024년 생명지킴이 사례관리 활동지원 집행
잔액 반납 227 0 227

◎2024년 자살예방 및 생명존중사업 집행잔액
반납 336 0 336

◎2024년 국가예방접종 사업 도비보조금 집행
잔액 및 이자반납 10,895 0 10,895

◎2024년 코로나19 예방접종 사업 도비보조금
집행잔액 및 이자반납 37 0 37

◎2024년 첫만남이용권 지원사업 도비보조금
이자발생액 반납 230 0 230

◎2024년 속초의료원 분만산부인과 운영비 지
원사업 도비 집행잔액 및 이자발생액 반납

198 0 198

◎2024년 지역사회중심 금연지원서비스사업
도비보조금 집행잔액 및 이자반납

1,205 0 1,205

◎2024년 방문건강관리사업 도비 집행잔액 반
납 578 0 578

◎2024년 속초의료원 소아과 진료기능보강사
업 도비 집행잔액 및 이자 반납

251 0 251

◎2024년 산모신생아 건강관리 지원(전환)사업
도비 이자반납 47 0 47

500,100원

38,020원

1,025,110원

6,820원

194,670원

620원

70,100원

123,140원

2,010원

1,240,660원

120,000원

226,800원

335,260원

10,894,060원

36,560원

229,620원

197,940원

1,204,320원

577,790원

250,020원

46,540원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 보건소
정책: 재무활동(보건소)
단위: 보전지출 (단위:천원)

◎2024년 청소년산모 임신출산 의료비 지원사
업 도비 집행잔액 및 이자반납

52 0 52

◎2024년 농어촌보건소 등 이전신축사업 도비
집행잔액 및 이자 반납 101 0 101

◎2024년 치매치료관리비 지원(전환사업) 도비
보조금 집행잔액 및 이자 반납

4,096 0 4,096

◎2024년 치매안심센터 운영지원 사업 도비 집
행잔액 524 0 524

51,520원

100,340원

4,095,260원

523,240원


